Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Бубновская средняя  школа Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

ул.Мира, д.16, хут. Бубновский, Урюпинский район, Волгоградская область, 403101

тел.\ факс (84442)9-63-43,E-mail:urypsk102@ mail.ru

ОКПО 22419811, ОГРН 1023405776503, ИНН 3431004894,КПП 343101001

ПРИКАЗ

х.Бубновский

ПРИКАЗ

От 04.04.22г.                                                                                             № 36

О внедрении и реализации системы наставничества педагогических работников.

           На основании письма  комитета образования, науки и молодежной политики

Волгоградской области от 12.04.2022г. № И-385, письма отдела образования, опеки и

попечительства администрации Урюпинского муниципального района от 04 .04.2022г.,

№477

ПРИКАЗЫВАЮ:  .

1.  Утвердить «Положение о системе наставничества педагогических работников  в МБОУ

Бубновской СШ».

2.Утвердить   дорожную карту (план мероприятий) по реализации о системе наставничества

педагогических работников в  МБОУ Бубновской СШ .

3.Утвердить реестр наставников и наставляемых по целевой модели «учитель- учитель»

(Приложение 1).

4. Герасимову С.В., ответственную за учебно-методическую работу, назначить куратором

внедрения методологии внедрения  и реализации системы наставничества педагогических

работников образовательных организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ.

5. Мерзликиной Е.В., ответственной за работу сайта,  разместить вышеуказанные

документы на сайт образовательной организации до 15.04.2022г.

Директор школы:           Л.Н.Тапилина

Приложение № 1

Утверждаю Директор  МБОУ

Бубновская СШ

_______________Л.Н.Тапилина

«04»  апреля 2022 года

Список

наставников и наставляемых

МБОУ Бубновская СШ

на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Организация  ФИО

наставника

ФИО

наставляемого

Направление по

наставничеству

1 МБОУ

Бубновская

СШ

Бухбиндер Любовь

Ивановна

(учитель высшей

категории)

Серкова Мария

Николаевна

(учитель

технологии)

Организация

образовательного

процесса в

соответствии с

ФГОС НОО,

ФГОС ООО,

планирование

работы

		2023-11-21T12:55:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУБНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я являюсь автором этого документа